

در دومین کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل عنوان شد: ارتقاء حفاظت فیزیکی تأسیسات با نصب دوربین حفاظتی



در دومین کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بر ارتقاء حفاظت فیزیکی و بازدیدهای دوره ای از تأسیسات تأکید شد.

مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در این خصوص گفت: این جلسه با حضور مدیر عامل، معاون بهره برداری، مدیران حوزه ستادی و مدیران شهرهای نهبندان سربیشه و اسدیه همراه بود.

مهندس مسگر خاطر نشان کرد: در این جلسه گزارش امورهای نهبندان سربیشه و اسدیه تحت عنوان SWot در چهار مرحله مدیریت بحران ارائه شد.

وی ادامه داد: در این گزارشات نقاط ضعف، نقاط قوت، فرصت ها و تهدیدها در مخازن چاه ها، خطوط انتقال و شبکه توزیع تشریح گشت. به گفته وی؛ بحث و بررسی درخصوص پدافند کالبدی، پدافند زیستی و پدافند سایبری امکانات اتاق های بحران و لیست اعضای سامانه فرماندهی بحران امورها نیز از دیگر موارد مطروحه در این جلسه بود.

مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت تصریح کرد: پرسش از مدیران امورها درخصوص شرایط موجود هم از دیگر مباحث جلسه بود که با پاسخ های مدیرعامل محترم شرکت به نتیجه رسید.

مسگر گفت: از جمله مواردی که در این پاسخ ها، مدیرعامل بر آن تأکید داشت، ارتقاء حفاظت فیزیکی تأسیسات با نصب دوربین حفاظتی و سامانه های هشداردهنده با اولویت شهرهای مرزی بود.

وی با تأکید بر این که پیش بینی و اجرای شیر قطع سریع جریان در خروجی مخازن با اولویت شهرهای مرزی و مرکز استان هم از دیگر موارد عنوان شده بود، افزود: ارائه طرح مدیریت مصرف مشترکین توسط مشاور مطالعات پدافند غیر عامل و تأمین آب اضطراری هم از مصوبات این نشست بود. به گفته وی؛ بر اساس مذاکرات صورت گرفته، مقرر شد شاخص های ارزیابی شرکت در حوزه مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در جلسه جداگانه ای مورد بررسی قرار گیرد.

مدیر دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت یادآور شد: بازدیدهای مشترک فنی، بهره برداری، حراست و مدیریت بحران از نواقص موجود در حوزه ستادی و امورهای تابعه و همچنین ارائه برنامه های کوتاه مدت (یک ساله) میان مدت (2 ساله) و بلند مدت (5 ساله) برای رفع نواقص موجود از نتایج مطلوب دومین کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت بود.

مسگر با تأکید بر این نکته که هدف از برپایی این نشست ها، صرف ارائه گزارش نیست، خاطر نشان کرد: هدف از این کمیته ها و جلسات هم اندیشی تفکر و تمرکز بر روی موضوع مدیریت بحران و پدافند غیرعامل، فرهنگ سازی و نهادینه سازی آن سپس ارائه برنامه برای ارتقاء تاب آوری همکاران و تأسیسات در برابر تهدیدات می باشد.